2

[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
18.06.2018 года                                                                                               № 728-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Законом Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа» следующие изменения:
1) в статье 3 Положения:

а) в части 1 пункт 3.1 признать утратившим силу;

б) в пункте 1 части 3 слова «случаев, предусмотренных частями 3.1 и 3.2» заменить словами «случая, предусмотренного частью 3.2»;

в) в части 3.1 слова «заявлений, указанных в пунктах 3 и 3.1» заменить словами «заявления, указанного в пункте 3»;

г) часть 11.1 признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
И.о. главы Лесозаводского городского округа                                           В.В. Гершун